

# صبح ساحل

روزنامه مردم صبح ساحل

خبر اختصاصی



داستان مرگ ناشی از عقرب گزیدگی در روستاهای «کم بهره» جاسک، بار دیگر تکرار شد:

## نیش محرومیت بار دیگر جان گرفت

پسر بیچاره اهل روستای «پیشانی کنده» به علت

دیر رسیدن به بیمارستان درگذشت

۳۳ نفر در ۱۲ روستای جاسک طی دو ماه گذشته (اسفند و فروردین ماه) دچار عقرب گزیدگی شدند. عقرب در اردیبهشت ماه جاری جان دو نفر را گرفت. خالد ترابی ۶ ساله آخرین قربانی کزدم در ماه جاری بود که در غروب چهارشنبه زهر کاهن سطح هوشیاری، حالت خواب آلودگی و داشتن انداز خونی بوده است. پزشکان تمام تلاش خود را بکار بردند اما کنده، حوزه پرکوه و ششمین فرزند خانواده ۹ نفر، پس از گذشت ساعتی از نیش عقرب به بیمارستان خاتم‌الانبیا جاسک منتقل شد؛ اما زمان طلایی درمان گذشته و زهر عقرب تمام بدن این کودک را فرا گرفته بود. به گفته دکتر عبدالعظیم احمد پور رئیس بهداشت و درمان جاسک، این پسر بیچاره زمان مراجعه به بیمارستان خاتم‌الانبیا دارای افت شدید هموگلوبین خون، کاهش سطح هوشیاری، حالت خواب آلودگی و داشتن انداز خونی بوده است. پزشکان تمام تلاش خود را بکار بردند اما نتیجه بخش نبود و کودک دچار ایست قلبی و تنفسی شد. دلایل مختلفی به دیر رسیدن پسر بیچاره به مرکز درمانی گفته شده است از جمله منطقه کوهستانی و ...

### لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور



## آیندگان هرمزگان با اقتدار به دور بعدی صعود کرد

دو نماینده هرمزگان در رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور خارج خانه به دیدار حریفان خود رفتند. در گروه اول لیگ دسته یک فوتبال باشگاه‌های کشور تیم فولاد هرمزگان از هفته دوازدهم در آبادان با تیم صدر نشین گروه نما سازان بازی کرد. فولاد هرمزگان که در بازی دور رفت دو بر صفر بازی را به حریف آبادانی خود واگذار کرده بود در بازی برگشت هم بر پار دو شکست خورد تا با همان ۱۲ امتیاز در

مکان چهارم جدول رده رده بندی گروه اول قرار بگیرد. در این گروه تیم نماسازان آبادان با ۲۰ امتیاز صدر نشین است. تیم فولاد زنده ایرانیان کرمان با ۱۸ امتیاز در مکان دوم ایستاده است. عقاب تبریز با ۱۷ امتیاز در مکان سوم ایستاده است. تیم ستاری فرجک، صنعت کرمانشاه و شهدای چوار ایلام هر کدام ۱۰ امتیاز دارند و بر حسب تفاضل گل مکان‌های پنجم تا هفتم را به خود اختصاص داده اند.

### معاون وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد:

## هدف‌گذاری شیلات برای صید و تولید ۱٫۵ میلیون تن آبزیان در کشور

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران گفت: امسال برای صید دریایی و تولید ۱٫۵ میلیون آبزیان پروشی در کشور هدف گذاری و برنامه ریزی شده است.

نی‌اله خون میزایی در گفت‌وگو با ایرنا با اعلام مطلب فوق افزود: از این میزان ۷۰۰ هزار تن صید دریایی و ۸۰۰ هزار تن آبزیان پروشی گرمابی، سردابی و میگو خواهد بود.

صفحه ۳

### استاندار هرمزگان:

# مردم خانه‌هایشان را با تسهیلات بانکی ارزان قیمت نوسازی کنند

صفحه ۲

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان در گفت‌وگو با صبح ساحل خبر داد:

## خرید تضمینی بیش از ۲۱ هزار تن گندم در هرمزگان

همین صفحه



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان در گفت‌وگو با صبح ساحل خبر داد:

## خرید تضمینی بیش از ۲۱ هزار تن گندم در هرمزگان

صبح ساحل - محمد خداکرمی //

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان از خرید تضمینی ۲۱۵۰۰ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان هرمزگانی خبر داد. مسعود دشوارگر در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار صبح ساحل گفت: خرید تضمینی گندم در هرمزگان از نیمه فروردین آغاز شده است.

وی افزود: این میزان گندم از ۱۵ مرکز خرید در استان، خریداری شده است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان گفت: ۷ مرکز خرید در شهرستان حاجی‌آباد، ۲۰ مرکز در شهرستان رودان، ۲۰ مرکز در شهرستان میناب و سه مرکز خرید در شهرستان‌های بستک، پارسیان و بخش مرکزی بندرعباس کار خرید تضمینی گندم از کشاورزان استان را بر عهده دارند.

دشووارگر ادامه داد: از آغاز خرید تضمینی تاکنون ۳۴ میلیارد تومان به حساب کشاورزان استان واریز شده است. وی افزود: پرداخت پهای دستمزد کشاورزان یا همان خرید تضمینی به سرعت پرداخت می‌شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان گفت: بر اساس مصوبه هیات دولت هر کیلوگرم گندم معمولی به قیمت چهار هزار تومان و دوروم، چهار هزار و ۲۰۰ تومان از کشاورزان خریداری می‌شود. وی همچنین گفت: دولت در جهت حمایت از کشاورزان، ۱۰۰۰ تومان به ازای هر کیلو گندم

اضافه پرداخت می‌کند. دشوارگر اظهار داشت: مطابق پیش‌بینی‌های سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از ۱۲۸۰۰ هکتار سطح زیر کشت گندم بیش از ۵۰ هزار تن گندم خریداری شود. به گفته‌ی وی بخشی از گندم تحت عنوان گندم بذری توسط سازمان‌های جهاد کشاورزی و تعاون روستایی استفاده می‌شود. دشوارگر از کشاورزان استان خواست برای دریافت سریعتر پول فروش محصولشان، اطلاعات خود را در سامانه پهنه جغرافیایی سازمان جهاد کشاورزی ثبت کنند تا در مدت ۲۸ ساعت، پول خرید گندم به حساب کشاورزان واریز شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان اضافه کرد: پارسل ۴۶ هزار تن گندم از کشاورزان هرمزگانی خرید تضمینی شد. این طریق دست دلان و واسطه‌گران قطع شود. کشاورزان استان خواست برای بهره‌مندی از این فرصت، گندم‌های برداشت‌شده را به مراکز خرید تحویل دهند تا از این طریق دست دلان و واسطه‌گران قطع شود.

این مقام مسئول گفت: خرید تضمینی گندم تا پایان تیر ادامه دارد. وی با اشاره به خرید توافقی گندم افزود: با توجه به بخشنامه دولت، خرید توافقی گندم از طریق بخش غیردولتی انجام می‌شود. دشوارگر ادامه داد: کارخانجات آردسازی که مایل به خرید توافقی گندم از کشاورزان باشند باید تمام هزینه‌های آن را شخصاً پرداخت کنند.

### استاندار هرمزگان:

## هرگونه مسافرت از ۲۱ تا ۲۵ اردیبهشت ممنوع است

گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان با اشاره به افزایش تعداد مبتلایان و فوت ناشی از بیماری کرونا طی ماه‌های فروردین و اردیبهشت در هرمزگان، گفت: مردم شریف هرمزگان در تعطیلات عید فطر از هرگونه سفر، دورهمی، مهمانی، تجمع و دید و بازدید حضوری خودداری کنند و حتماً در خانه بمانند.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان، با اشاره به افزایش آمار تعداد مبتلایان و فوت ناشی از بیماری کرونا طی ماه‌های فروردین و اردیبهشت در هرمزگان، عنوان کرد: ارزیابی‌ها نشان از کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی و بیشتر شدن عادی نگاری، دورهمی و تجمع طی این ماه‌ها در استان

بود که موجب شد، ابتلا به ویروس و بیماری کرونا افزایش یابد. وی ادامه داد: درخواست جدی ما از مردم شریف هرمزگان این است که حساسیت و دقت بسیار بالایی در رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری و عدم هرگونه دورهمی و مهمانی داشته باشند. استاندار هرمزگان افزود: افرادی که دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، سلامتی و جان خود، خانواده و دیگران را به خطر می‌اندازند و همه باید در این راستا احساس مسئولیت کنیم. همتی با بیان اینکه پنج شهرستان استان هرمزگان در وضعیت قرمز شیوع کرونا قرار دارند، تصریح کرد: شهرستان‌های بندرعباس، میناب، قشم، بندر خمیر و بستک در وضعیت قرمز، شهرستان‌های



بر مشاغل مختلف تأکید داریم و مشاغل گروه یک و دو در شهرستان‌های با وضعیت قرمز و نارنجی، موظف به فعالیت با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی هستند و در صورت عدم رعایت با این واحدها برخورد و پلمپ طولانی مدت خواهند شد. همتی اظهار داشت: مدیران و مسئولان مجتمع‌های تجاری، پاساژها و بازارهای مختلف نیز مسئول نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این اماکن هستند و در صورت تخلف، باید پاسخگو باشند. وی اضافه کرد: همچنین با مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در راستای کنترل شدید تردها در ایام تعطیلات عید فطر، هرگونه مسافرت از روز سه شنبه ۲۱ اردیبهشت تا شنبه ۲۵ اردیبهشت در سراسر کشور از جمله در استان هرمزگان ممنوع است و علاوه بر آن ممنوعیت تردد شبانه نیز اعمال و متخلفان توسط نیروی انتظامی جریمه خواهند شد. استاندار هرمزگان بیان داشت: در ایام تعطیلات عید فطر، تمامی میادین ورودی و خروجی‌های استان هرمزگان به شدت کنترل و همچنین تردد درون استانی از شهر به شهر و از شهر به روستا نیز ممنوع است. همتی تأکید کرد: توصیه اکید ما به همه هم استانی‌ها این است که در تعطیلات عید فطر از هرگونه سفر، دورهمی، مهمانی، تجمع دید و بازدید حضوری خودداری کنند و حتماً در خانه بمانند و با این همکاری به کاهش روند ابتلا به بیماری کرونا کمک کنند.



### پرسنل محترم بانک دی استان هرمزگان

بانک دی در طول یک دهه تلاش صادقانه با بهره‌گیری از نیروی انسانی مسئولیت‌پذیر و توانمند علاوه بر خدمت‌رسانی به جامعه هدف با ارائه خدمات بانکی، مالی، مشاوره‌ای، بازار سرمایه و مدیریت ثروت به بخش‌های مهم و تاثیرگذار جامعه از جمله کسب و کارهای کوچک و متوسط ایفای نقش کرده است.

فرارسیدن ۱۸ اردیبهشت ماه، یازدهمین سالروز تأسیس بانک دی را به همه کارکنان گرمایی، مشتریان گرانقدر بانک و سهامداران ارجمند تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.

گروه رسانه‌ای صبح ساحل

آگهی شرکت‌های تعاونی

سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

مشترکین محترم صبح ساحل

مشکلات و نظرات خود

را در مورد توزیع روزنامه

با ما در میان بگذارید

۳۲۲۴۷۵۱-۱۰۲